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Решение за прием на студенти – конечна ранг листа за прв уписен рок 

2024/25 год. - Дипломиран инженер по медицинско - лабораториска 

дијагностика - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 116579 97,266 

2 115438 96,946 

3 114458 96,754 

4 116449 96,552 

5 117166 96,462 

6 115264 96,108 

7 116234 95,681 

8 112680 95,284 

9 114228 95,066 

10 113948 94,640 

11 114512 94,524 

12 116973 93,253 

13 113960 91,864 

14 117041 91,004 

15 114232 90,948 

 


